

Materiale de intretinere

I.D.: 48996545

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.099,80 RON - 4.099,80 RON

Descriere: ramificatie pvc 75x50x45 - 1 buc x 12,40 = 12,40 tub PP 75x1000 - 1 buc x 11,00 = 11,00 tub PP 75 x 500 - 1 buc x 9,20 = 9,20 tub PP 50x1000 - 1 buc x 9,50 = 9,50 tub PP 50 x 500 - 1 buc x 8,00 = 8,00 cot 50x90 - 1 buc x 6,80 = 6,80 colier metal fi 50 - 2 buc x 6,80 = 13,60 tija filetata fi 8x1ml - 1 buc x 5,00 = 5,00 piulita cuplare fi 8 - 4 buc x 2,90 = 11,60 tub PP 50x250 - 1 buc x 8,00 = 8,00 sifon pardoseala fi 50 - 1 buc x 45,00 = 45,00 dop PP pt. sifon 40mm - 3 buc x 3,00 = 9,00 cot fi 50x45 - 1 buc x 5,80 = 5,80 mufa dubla manson pp fi 75 - 1 buc x 11,00 = 11,00 hidroizolatie mapegum 5kg - 1 cut x 181,00 holender bronz 1/2 - 5 buc x 19,60 = 98,00 holender bronz 3/4 - 5 buc x 25,50 = 127,50 semiholender bronz 1/2 - 10 buc x 21,00 = 210,00 semiholender bronz 3/4 - 5 buc x 25,50 = 127,50 reductie bronz 3/4-1/2 - 10 buc x 15,10 = 151,00 niplu redus bronz 3/4-1/2 - 10 buc x 11,50 = 115,00 mufa bronz 1/2 - 5 buc x 10,50 = 52,50 mufa bronz 3/4 - 5 buc x 12,00 = 60,00 mufa bronz 1" - 5 buc x 17,00 = 85,00 reductie bronz 1" - 3/4 - 5 buc x 25,10 = 125,50 reductie bronz 1" - 1/2 - 5 buc x 21,30 = 106,50 teu bronz 1/2 - 5 buc x 15,10 = 75,50 teu bronz 3/4 - 5 buc x 18,60 = 93,00 niplu bronz 3/4 - 10 buc x 16,00 = 160,00 niplu bronz 1/2 - 10 buc x 12,50 = 125,00 niplu bronz 1" - 10 buc x = 20,30 = 203,00 banda izolare mapeband - 1 ml x 15,80 = 15,80 cutter - 4 buc x 8,50 = 34,00 teava apa - 1 ml x 2,10 = 2,10 sifon cu ventil 32mm - 10 buc x 14,00 = 140,00 sifon cu ventil 40mm - 1
